
UCHWAŁA NR XVII/166/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu 
im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o. na zakup histeroskopu zabiegowego 

na potrzeby Oddziału Położniczo - Ginekologicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) ) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3; art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.2) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. 
Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o. na zakup histeroskopu zabiegowego na potrzeby Oddziału Położniczo-
Ginekologicznego. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Słupskiego na 
2020 rok w wysokości 35.000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy 00/100). 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Słupskim, a Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 
im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do zawarcia z Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. 
Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o. umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 oraz dokonywania w niej zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1532, 1629 i 2219 oraz 

z 2019 r. poz. 492, 730, 959 i 1655. 

Id: E1DCEBF7-5D28-4F66-94BA-D04A0807498E. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T09:11:46+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




